



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD LECZNICZO-OPIEKUŃCZY
W RACIĄŻKU**

Strona internetowa: www.spzlo-raciazek.pl ; E-mail: spzlo@spzlo-raciazek.pl

Raciążek, dnia 30.11.2017 r.

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „ Dostawa leków, materiałów opatrunkowych oraz pozostałych artykułów medycznych” dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku DA. 3426.5.2017

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania dotyczące asortymentu:

Dotyczy części nr V – Materiały opatrunkowe

1. Czy Zamawiający w grupie „Kompresy” w poz. 5 dopuści opatrunek hydrokoloidowy pakowany zbiorczo w opakowania handlowe po 5 szt. (poszczególne opatrunki pakowane są indywidualnie) z podaniem ceny za sztukę?

Odpowiedź

Zamawiający w grupie „ Kompresy w poz.5 dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy pakowany zbiorczo w opakowanie handlowe po 5 sztuk (każdy pakowany indywidualnie) z podaniem ceny za sztukę.

2. Czy Zamawiający w grupie „Plastry” w poz. 5 dopuści opatrunek w rozmiarze 8cm x 5,8cm?

Odpowiedź

Zamawiający w grupie „ Plastry” dopuszcza w poz. 5 opatrunek w rozmiarze 8 cm x 5,8 cm.

3. Czy Zamawiający w grupie „Pozostałe” w poz. 4 dopuści wkładki urologiczne dla mężczyzn w op. a’15 szt. z przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w grupie „Pozostałe” w poz. 4 dopuści wkładki urologiczne dla mężczyzn w op. a’15 szt. z przeliczeniem wymaganych ilości.

4. Czy Zamawiający w grupie „Pozostałe” w poz. 5 i 6 dopuści wkładki urologiczne dla kobiet w op. a’15 szt. z przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający w grupie „Pozostałe” w poz. 5 i 6 dopuszcza wkładki urologiczne dla kobiet w op. a’15 szt. z przeliczeniem wymaganych ilości.

Pytania dot. treści umowy:

1. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje realizację umowy w oparciu o Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby standardowe dostawy odbywały się w ciągu 48 godzin od chwili złożenia zamówienia, natomiast w trybie pilnym do 24 godzin od chwili złożenia zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostaw dla materiałów opatrunkowych.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna zapisana w § 7 ust. 1 lit. b) naliczana była od niezrealizowanej wartości umowy? Powyższa zmiana jest uzasadniona w szczególności w przypadku zrealizowania umowy w znacznym stopniu. Zgodnie z art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego „**jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej**; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest rażąco wygórowana”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej.

DYREKTOR
inż. Mariusz Zakrzewski